Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 022/2002

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de
2002, para diversos cargos.

            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-
los para qualificação e posse:

101-PROFESSOR NIVEL 1 - SEDE CPF Doc. Identidade

151 EDLAURA BARBOSA SANTOS 005.138.585-63 09427071 68 SSPBA
152 NATALIA DE SOUZA RAMOS 968.777.585-87 907701450 SSPBA

105-PEDAGOGO NIVEL 2 - SEDE CPF Doc. Identidade

3 ELIANE PACHECO DOS SANTOS 971.657.785-00 06622879 40 SSPBA
4 FRANCISCO AUGUSTO P VIANA 550.432.165-49 5532422 SSPBA
5 CHRISTIANA CIBELE BESSA DUARTE 490.222.105-53 04192889 02 SSPBA

108-ENFERMEIRO - SEDE CPF Doc. Identidade

1 TATIANA DA COSTA CARVALHO 805.332.805-91 0960746803 SSPBA
2 TIAKI MIZUKI 781.085.605-78 797378111 SSPBA

407-MOTORISTA - ZONA RURAL CPF Doc. Identidade

1 MILTON RODRIGUES DOS SANTOS 637.360.395-49 04906206 98 SSPBA

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 24 de setembro de  2002
Gabinete do Prefeito,

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 1 de 1